ПРОТОКОЛ
заседания координационного совета по вопросам развития малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании Рыбинский район

19.02.2019 г.Заозерный 1

Председательствовал: Мишин А.Н.- глава Рыбинского района

Присутствовали: Алешечкин Д.В., Баркова Г.В., Никитина Е.А., Белоус Е.М.,
Покашников Д.С., Минеева Е.Г., Турабекова И.Л., Тучин АЛО., Фиферова Е.Ю.,
Шметко Е.Л.

Повестка совещания:
1. О проекте ключевых показателей развития конкуренции в отраслях

(сферах, товарных рынках) экономики Рыбинского района Красноярского края.
Докладчик: Тучин А.Ю. - заместитель начальника отдела экономического

анализа и прогнозирования администрации Рыбинского района.
2. О проекте Плана мероприятий «дорожная карта» по содействию развитию

конкуренции в Рыбинском районе Красноярского края на 2018- 2021 годы.
Докладчик: Тучин А.Ю. -заместитель начальника отдела экономического

анализа и прогнозирования администрации Рыбинского района.

РЕШИЛИ:
1 . Утвердить ключевые показатели развития конкуренции в отраслях

(сферах, товарных рынках) экономики Рыбинского района Красноярского края.
2. Одобрить План мероприятий «дорожная карта» по содействию развитию

конкуренции в Рыбинском районе Красноярского края на 2018-2021 годы.
3. Отделу экономического анализа и прогнозирования администрации

Рыбинского района обеспечить направление утвержденных ключевых показателей
развития конкуренции в отраслях (сферах, товарных рынках) экономики
Рыбинского района Красноярского края и Плана мероприятий «дорожная карта» по
содействию развитию конкуренции в Рыбинском районе Красноярского края на
2018 - 2021 годы в министерство экономики и регионального развития
Красноярского края.

Ответственный: Турабекова И.Л. - начальник отдела экономического
анализа и прогнозирования администрации Рыбинского района.

Срок: 20.02.2019

Председатель координационного совета,
Глава Рыбинского района А.Н.Мишин

Секретарь координационного совета, заместитель
начальника отдела экономического анализа
и прогнозирования администрации Рыбинского района ^//ЧЧм̂ А.Ю.Тучин